A qui his de rebus meminere, in libro adversus eos qui de rebus divinis asseveraverunt demonstrabitur.

41. *Vetustior Moyses aliis scriptoribus Homero antiquioribus.* — Nunc autem, quod instat, quam diligentissime demonstrandum est, non solum Homero antiquiorem esse Moysen, sed etiam vetustioribus Homero scriptoribus, Lino, Philammone, Thamyride, Amphione, Musæo, Orpheo, Demodoco, Phemio, Sibylla, Creta Epimenide qui Spartam venit, Aristæo Proconnesio qui seripsit Arimaspia, Asbole Centauro, Isatide, Drymone, Eumiclo Cyprio, Horo Samio, Prosnautide Atheniensi. Nam Linus Herculis magister fuit: Hercules autem una ætate bellum Trojanum antecedit, ut planam est ex ejus filio

B Tlepolemo, qui adversus Ilium proiectus est. Orpheus autem Herculi æqualis; nam quæ sub illius nomine feruntur, ea ab Onomacrito Atheniensi, qui Pisistratidis regnibus circa Olympiadem quinquagesimam degebat, composita existimantur. Orphei discipulus fuit Musæus; Amphion autem, cum duabus ætatis Iliaca antecedat, plura discendi cupidis proferre prohibet. Demodocus et Phemius ipsius bellum Trojani tempore fuerunt; erat enim alter apud Procos, alter apud Phœaces. Thamyris et Philammon non multo bis antiquiores sunt. Igitur de scriptis ad unamquamque doctrinam spectantibus, ac de temporibus et temporum descriptione, arbitror me satis multa quam accuratissime C scripsisse. Sed ut ea etiam, quæ hactenus supersunt, expleamus; adhuc et de iis, qui existimati sunt sapientes, demonstrationem instituam. Minos enim, qui in omni sapientiae genere, ac prudentia et legum institutione prævisse existimatus 276 est, sub Lynceo Danai successore exstitit, undecima post Inachum ætate. Lycurgus, multo post captum Ilium natus, annis centum ante Olympiades Lacedæmoniis leges præscribit. Draco circa trigesimam

illa tot rerum collectio.

(79) *Tὸ δὲ συνέχον.* Euseb. τὸ δὲ νῦν ἔχον.

(80) *Μουσαίου, Ὁρφέως.* Melius Eusebius Ὁρφέως, Μουσαίου.

(81) *Τὰ Ἀριμάσπια.* Corrupte Eusebius τὰ Ἀριμάσπια.

(82) *Εὐμίχλου.* Eusebius Εὐμίχλου, quod quidem magis placet erudito Oxoniensi editori, eique assentitur Fabricius *Biblioth. Græc.* tom. I, p. 38.

(83) *Προσταντίδου.* Uterque Reg. Προναυτίδου. Euseb. Προτανίδου et ad marg. Προναυτίδου. Geraldus *Dialog.*, p. 48, *De poet. hist.* et Vossius lib. I, *De historicis Græcis*, cap. 1, legendum putant Προσταντίδου. Sed id minime probatur erudito Worthio, eique magis arridet Προναυτίδου. Is enim Homeri præceptor fuisse perhibetur apud Diodorum Siculum lib. III, p. 140. Erudito editori assentitur Fabricius *Biblioth.* tom. I, p. 159.